אנו סבורים שקיימות חלופות מספקות כפי שיוצג להלן:

#### **1.1. הכרה בהורות ביחס לילד שנולד בפונדקאות בחו"ל על בסיס הדין המקומי במדינת המוצא**

לא ברור לנו מהו המקור החוקי שעל בסיסו המדינה דורשת שהקשר הגנטי של ההורים המיועדים אל הילד יוכח במעבדה מורשית בישראל. אמנם, בסעיף 3 בחוק מידע גנטי, תשס"א-2000, נדרש מפורשות שבדיקה גנטית להוכחת קשרי משפחה תתקיים במעבדה מורשית בארץ, אך לחוק זה אין תחולה בענייננו, משום שבפונדקאות חו"ל הלידה ורישומה התבצעו במדינה אחרת בהתאם לכלליה.

שאלת השאלה מדוע המדינה מבחינה, לעניין זה, בין הורות שמתגבשת בדרך של פונדקאות לבין הורות שמתגבשת בדרך אחרת (למשל, בדרך של יחסי מין או בדרך של אימוץ).